119991, Москва, Лужнецкая наб. 8

Тел.: +7 (499) 288-72-50

www.rowingrussia.ru, e-mail: info@fgsr.ru

ОГРН 1037739420322

ИНН/КПП 7704212519/770401001

Протокол № 25/2024

голосования членов Президиума

Общероссийской общественной организации

«Федерация гребного спорта России»

(ООО «ФГСР»)

г. Москва                                                                                                       03 августа 2024г.

Дата начала голосования:   31 августа 2024г.

Дата окончания голосования:  03 августа 2024г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении итогов Конкурса на замещение должностей в составе спортивной

сборной команды Российской Федерации по гребному спорту на 2024-2025гг.

В голосовании приняли участие: Шуркалов Ю.С., Свирин А.В., Мясоедов А.Ю., Тарасова

А.А., Зюзин А.В., Чефранов А.А., Бучеловский В.Ю., Кузнецов Р.Р., Макашин А.В.,

Кузьмин А.А., Аксенов Д.В., Тропина И.А., Верлин С.В., Башкатов М.С., Минцев А.А.,

Феоктистов А.А., Федотова И.М., Стрельцов Д.В., Лаптев Д.В., Рогальский В.С., Евсеев

А.А., Сазонов А.Ю. Чижов К.Н., Воротников Р.Е., Спинев Н.Н., Григорьев А.В., Якименко

В.Н., Заруцкий А.С., Коняшкин А.В.

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 29

членов Президиума, что составило 100 % избранных членов Президиума. Кворум имеется.

На основании Устава Федерации гребного спорта России, во исполнение решения

Президиума ООО «ФСГР» (Протокол голосования 21/2024 от 04.08.2024г.), с целью

обеспечения планомерной подготовки ССК РФ по гребному спорту к международным

соревнованиям сезона 2025г., Президиум ООО «ФГСР» РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги проведения Конкурса на замещение должностей в составе спортивной

сборной команды Российской Федерации по гребному спорту на 2024-2025гг. согласно

приложению.

2. Ходатайствовать в Федеральное государственное бюджетное учреждение "Центр

спортивной подготовки сборных команд России" (далее - ФГБУ ЦСП) о принятии в

ФГБУ ЦСП тренеров и специалистов согласно списку на соответствующие должности

в рамках срочного трудового договора.

3. Контроль исполнения решения возложить на Президента ООО «ФГСР» Свирина А.В.

Результаты голосования:

«За» – 29   «Против» - 0    «Воздержался» - 0

Президент Федерации        Свирин А.В.

mailto:info@fgsr.ru
Алла Тарасова

Алла Тарасова

Алла Тарасова
сентября

Алла Тарасова

Алла Тарасова
сентября

119991, Москва, Лужнецкая наб. 8

Тел.: +7 (499) 288-72-50

www.rowingrussia.ru, e-mail: info@fgsr.ru

ОГРН 1037739420322

ИНН/КПП 7704212519/770401001

29.08.2024г.

Протокол

проведения Конкурса

на замещение должностей в составе спортивной сборной команды

Российской Федерации по гребному спорту на 2024-2025гг. (далее –

Конкурс)

Во исполнение решения Президиума ООО «ФГСР» (Протокол голосования №

21/2024 от 04.08.2024г.), по результатам Конкурса на замещение должностей

в составе спортивной сборной команды Российской Федерации по гребному

спорту (далее - ССК РФ), проведенного 27.08.2024г. в соответствии с

Положением о проведении Конкурса,

Конкурсная Комиссия РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Президиуму ООО «ФГСР» утвердить следующие итоги

Конкурса и согласовать кандидатуры:

1) Матвеев Сергей Юрьевич – тренер ССК РФ по гребному спорту;

2) Колобухов Алексей Сергеевич – тренер ССК РФ по гребному

спорту;

3) Аксенов Николай Александрович - тренер ССК РФ по гребному

спорту;

4) Мазунин Сергей Александрович - тренер ССК РФ по гребному

спорту;

5) Окороков Андрей Анатольевич - тренер ССК РФ по гребному

спорту;

6) Кравцов Игорь Александрович - тренер ССК РФ по гребному

спорту;

7) Досенко Валерий Андреевич - тренер ССК РФ по гребному

спорту;

8) Бадулин Виталий Дмитриевич - тренер ССК РФ по гребному

спорту;

9) Бучнев Михаил Николаевич - тренер ССК РФ по гребному

спорту;

10) Николаев Сергей Викторович - тренер ССК РФ по гребному

спорту;

mailto:info@fgsr.ru
Алла Тарасова
Приложение к Протоколу голосования Президиума ООО «ФГСР» № 25/2024 от 03.09.2024г.

Обеспечивающие специалисты:

1) Штаненко Дмитрий Сергеевич - аналитик ССК РФ по гребному

спорту;

2) Астахова Ольга Викторовна - аналитик ССК РФ по гребному

спорту;

3) Перевощикова Елена Леонидовна - аналитик ССК РФ по

гребному спорту;

4) Заруцкая Яна Игоревна - аналитик ССК РФ по гребному спорту;

5) Корниенко Елизавета Андреевна - начальник ССК РФ по

гребному спорту.

6) Федотова Ирина Михайловна - начальник команды ССК РФ по

гребному спорту;

7) Кружилина Маргарита Руслановна – администратор

тренировочного процесса ССК РФ по гребному спорту;

8) Иванова Ирина Александровна - администратор

тренировочного процесса ССК РФ по гребному спорту;

9) Усманова Ирина Сабирьянова - администратор тренировочного

процесса ССК РФ по гребному спорту;

10) Глухов Андрей Валерьевич – механик ССК РФ по гребному

спорту;

11) Клешнев Александр Валерьевич - техник по эксплуатации и

ремонту спортивной техники и оборудования ССК РФ по гребному

спорту.

Председатель комиссии  А.В. Свирин

	Во исполнение решения Президиума ООО «ФГСР» (Протокол голосования № 21/2024 от 04.08.2024г.), по результатам Конкурса на замещение должностей в составе спортивной сборной команды Российской Федерации по гребному спорту (далее - ССК РФ), проведенного 2...
	Конкурсная Комиссия РЕШИЛА:
	1. Рекомендовать Президиуму ООО «ФГСР» утвердить следующие итоги Конкурса и согласовать кандидатуры: